

* فرم درخواست دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد *

بدینوسیله، **ضمن مطالعه و رعایت تذکرات مهم زیر این فرم و صفحات پیوست**، و با توجه به هماهنگی مقدماتی به عمل آمده با: استاد راهنما (مشاور) و مدیر محترم گروه اینجانب دانشجوی رشته گرایش مقطع به شماره دانشجویی با تاریخ تصویب پایان نامه (طبق بند ۲ ذیل صفحه تکمیل کنید) / / ۱۳ و تاریخ اخذ کد پایان نامه / / ۱۳، آمادگی خود را جهت دفاع از پایان نامه ام اعلام می‌نمایم.

ضمناً مدارک لازم جهت انجام دفاعیه، به شرح زیر را به این فرم پیوست نموده ام
یک CD حاوی فایل الکترونیکی کل پایان نامه (با فرمت: Word.docx)

- ۱- یک CD حاوی سه فایل مجزای word: الف) چکیده پایان نامه ب) گزارش سه ماهه اول ج) گزارش سه ماهه دوم (گزارش‌ها فرمت خاصی ندارد).
- ۲- دو فرم تکمیل شده‌ی ارزشیابی پیشرفت پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد نوبت های اول و دوم
- ۳- آخرین کارنامه‌ی کل تحصیلی دانشجو
- ۴- فرم تکمیل شده حضور در ۵ جلسه دفاع

شماره تلفن همراه دانشجو:		امضاء دانشجو		
آموزش	آخرین انتخاب واحد پایان نامه ایشان در نیمسال می‌باشد. لذا آخرین مهلت دفاع از پایان نامه ایشان / / ۱۳ است و در صورت عدم برگزاری دفاع تا تاریخ یاد شده، دانشجو باید مجدداً جهت انتخاب واحد اقدام نمایند. مهر و امضاء آموزش			
مهر	نامبرده هیچ گونه بدهی به شهریه و صندوق رفاه واحد ندارد مهر و امضاء امور مالی			
سنجی اصالت	با توجه به انجام اصالت سنجی پایان نامه نامبرده، ایشان مجاز به دفاع از پایان نامه می‌باشند امور پایان نامه های کارشناسی ارشد			
تاریخ دفاع	طبق هماهنگی به عمل آمده با استادان راهنما، مشاور و داوران تاریخ دفاع اینجانب روز مورخ / / ۱۳ در ساعت می‌باشد			
استاد راهنما (مشاور)	پایان نامه‌ی ایشان از نظر علمی و ویرایشی، جهت انجام دفاع آماده می‌باشد (حضور استادان راهنما و مشاور در جلسه دفاع الزامی است) نام و امضاء استاد راهنما (تلفن همراه:)			
گروه آموزشی	داور اول:		داور دوم:	
	پایان نامه به اینجانب تحویل شد. ضمناً ، چنانچه پایان نامه قابل دفاع نباشد، تا پیش از جلسه‌ی دفاع، مراتب را به مدیر محترم گروه اعلام خواهم نمود.		پایان نامه به اینجانب تحویل شد. ضمناً ، چنانچه پایان نامه قابل دفاع نباشد، تا پیش از جلسه‌ی دفاع، مراتب را به مدیر محترم گروه اعلام خواهم نمود.	
	نام و نام خانوادگی	تلفن همراه	نام و نام خانوادگی	تلفن همراه

	امضا و تاریخ			
با برگزاری جلسه دفاع دانشجو در تاریخ اعلام شده فوق موافقت می‌شود. ضمناً دریافت پایان نامه توسط داوران مورد تأیید اینجانب می‌باشد. نام و امضاء مدیر گروه:				
پایان نامه امور	انجام جلسه دفاع بلا مانع می‌باشد و محل برگزاری آن در سالن می‌باشد. مهر و امضاء امور پایان نامه‌ها			
مدیر پژوهشی	جهت صدور حکم داوران و برگزاری دفاعیه‌ی دانشجو اقدام لازم به عمل آید. مدیر دفتر خدمات پژوهشی و تولید علم			

تذکرات مهم:

- ۱- لازم است این فرم، حداقل بیست روز قبل از دفاع به مرحله‌ی امضای مدیر دفتر خدمات پژوهشی و تولید علم واحد برسد.
- ۲- برای دفاع باید حداقل ۶ ماه از تصویب و ۴ ماه از اخذ کد پایان نامه گذشته باشد. لذا متقاضی باید با مراجعه به آدرس اینترنتی (دانشگاه < خدمات الکترونیکی > امور پایان نامه‌ها < اطلاع از وضعیت پروپوزال >)، از امکان دفاع خویش در تاریخ فوق‌الذکر اطمینان حاصل نماید. برای جستجو از شماره‌ی دانشجویی استفاده گردد.

دانشجویان قبل از انجام دفاعیه به نکات زیر توجه نمایند:

۱- درخواست دفاع باید بیست روز قبل از تاریخ دفاعیه به مرحله‌ی امضای مدیر پژوهش برسد.

۲- پایان‌نامه از نظر نگارشی فاقد هرگونه اشکال و غلط‌املائی باشد.

۳- پایان‌نامه بر اساس فرمت و راهنمای نگارش پایان‌نامه دانشگاه تنظیم گردد. این فرمت در وب‌سایت دانشگاه، لینک امور پایان‌نامه‌ها موجود است.

۴- شیوه‌ی محاسبه‌ی نمره‌ی پایان‌نامه به قرار زیر می‌باشد:

۴-۱- از مجموع ۲۰ نمره پایان‌نامه، ۱۶ نمره مربوط به ارائه پایان‌نامه در جلسه دفاع است.

۴-۲- دو نمره از ۲۰ نمره پایان‌نامه مربوط به دستاوردهای پژوهشی شامل مقاله‌های علمی و ... می‌باشد. ضوابط و نحوه‌ی تخصیص نمره به مقالات در ادامه‌ی این صفحات پیوست شده است.

۴-۳- یک (۱) نمره مربوط به ارائه دو گزارش پیشرفت پایان‌نامه نوبت‌های اول و دوم می‌باشد که ارزش هر کدام ۰/۵ نمره است. فرم‌ها و ضوابط مربوط به تخصیص نمره به گزارش‌های مذکور در ادامه‌ی این صفحات پیوست شده است.

۴-۴- یک (۱) نمره مربوط به دفاع به موقع دانشجو می‌باشد: در صورتی که بیش از ۱/۵ ماه از تمدید دوم درس پایان‌نامه دانشجو گذشته باشد، ۰/۳۵ نمره از نمره دانشجو کسر خواهد شد.

۵- مدارک مورد نیاز برای انجام جلسه دفاعیه کارشناسی ارشد عبارتند از:

۵-۱- دو فرم تکمیل‌شده‌ی ارزشیابی پیشرفت پایان‌نامه کارشناسی ارشد نوبت‌های اول و دوم

۵-۲- آخرین کارنامه‌ی کلی تحصیلی

۵-۳- فرم تکمیل‌شده حضور در ۵ جلسه دفاع

۵-۴- آخرین حکم کارگزینی استاد راهنما و مشاور (برای استادان مدعو)

۵-۵- یک عدد CD حاوی گزارش سه‌ماهه اول، گزارش سه‌ماهه دوم، و چکیده (در محیط word.docx)

۵-۶- دو نسخه فیزیکی شده از آخرین نسخه اصلاح شده پایان‌نامه (برای دانشجویانی که استاد مشاور دارند، یک نسخه کفایت برای تحویل به داور یا داوران).

۵-۷- در صورتی که دانشجو دارای استاد مشاور می‌باشد و استاد مشاور ایشان به دلایلی در جلسه دفاع شرکت

نمی‌کند لازم است فرم وکالت نامه عدم حضور استاد مشاور در جلسه دفاع را تکمیل (فرم پیوست) و به همراه مدارک دفاع به امور پایان‌نامه‌ها تحویل نماید. شایان ذکر است.

توضیح: بر اساس آئین‌نامه‌های موجود دانشجویان حداقل ۶ ماه بعد از تصویب پروپوزال در کمیته تحصیلات تکمیلی واحد و همچنین ۴ ماه بعد از اخذ کد می‌توانند از پایان‌نامه خود دفاع نمایند. تاریخ‌های مذکور از طریق وب‌سایت دانشگاه (دانشگاه/خدمات الکترونیک/امور پایان‌نامه‌ها / اطلاع از وضعیت پروپوزال) قابل رؤیت است.

۶- ضوابط و نحوه ارائه شفاهی پایان نامه در جلسه دفاع

۱-۶- مدت زمان ارائه و دفاع از پایان نامه حداکثر ۲۵ دقیقه می باشد (ارائه بیشتر از ۳۰ دقیقه موجب کسر امتیاز خواهد شد).

۲-۶- تعداد صفحات اسلاید Power point بین ۲۰ تا ۳۰ اسلاید می باشد. اسلایدها شماره داشته باشد.

۳-۶- اسلایدهای مهمی دفاعیه ها شامل قسمت های زیر باشد:

- بسم الله

- موضوع پایان نامه

- مقدمه (شامل کلیات، هدف از تحقیق، فرضیه ها)

- بررسی منابع یا پیشینه تحقیق یا ادبیات تحقیق

- مواد و روش ها (به تعداد لازم)

- نتایج به تعداد مورد نیاز

- مراجع

۷- مستندات لازم برای کسب نمره ی مقاله

الف) برای مقالات پذیرفته شده در مجلات داخلی

۱- نسخه ی پرینت شده ی مقاله

۲- اصل و کپی گواهی پذیرش مقاله

۳- مدرکی که دال بر امتیاز مجله باشد (اینکه مجله علمی- پژوهشی است، علمی- ترویجی است و ...)

ب) برای مقالات پذیرفته شده در مجلات خارجی

۱- نسخه ی پرینت شده ی مقاله که از سایت مجله استخراج و پرینت شده باشد (دارای نام و آدرس مجله باشد)

۲- ایمیل یا کپی گواهی پذیرش مقاله.

۳- گواهی ISI بودن مقاله

پ) برای مقالات پذیرفته شده در کنفرانس ها (همایش ها، سمینارها)

۱- نسخه ی پرینت شده ی مقاله که از مجموعه مقالات همایش پرینت شده باشد (دارای سربرگ همایش باشد)

۲- اصل و کپی گواهی ارائه (نه پذیرش) مقاله

۸- ضوابط و مقررات مربوط به ارائه‌ی مقالات علمی

۸-۱- مقاله‌ی مستخرج از پایان‌نامه تنها و تنها به شرطی واجد نمره خواهد بود که به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول پذیرفته شده باشد.

۸-۲- دانشجویان باید دقت نمایند که در نگارش مقالات علمی، نام دانشگاه به شکل کاملاً صحیح و کامل قید گردد. در غیر این صورت مشمول هیچ گونه امتیاز نمره به آن نخواهد شد.

۸-۳- نام صحیح و کامل دانشگاه در مقالات علمی فارسی زبان در زیر قید گردیده است:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، گروه.....، دزفول، ایران

مثال :

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، گروه ساخت و تولید، دزفول، ایران

مثال صحیح نام مقاله و نویسندگان آن:

تاثیر تاریخ کاشت‌های زمستانه و تابستانه بر خصوصیات خوشه و عملکرد ارقام برنج در خوزستان

کاوه رحمانی^۱، حسن علیزاده^۲ و علی حسین زاده^۳

۱-دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، گروه زراعت، دزفول، ایران

۲-دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، استادیار گروه زراعت، دزفول، ایران

۳-دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، استاد گروه زراعت، دزفول، ایران

۸-۴- نام دانشگاه آزاد اسلامی و واحد مربوط در کلیه مقالات علمی انگلیسی زبان به شکل زیر نوشته شود:

Department of گروه , Dezful Branch , Islamic Azad University, Dezful Iran

به عنوان مثال نمونه صحیح در مقالات انگلیسی زبان

Department of agriculture on agronomy, Dezful Branch , Islamic Azad university, Dezful, Iran

۸-۵- برخی نمونه‌های غلط و نادرست آدرس‌دهی در کادر صفحه بعد آمده است.

۸-۶- جدول تعیین ارزش نمره‌ی مقاله یا دستاوردهای پایان‌نامه نیز در صفحات بعد آمده است.

۹- ضوابط دریافت کمک مالی یا تشویقی برای چاپ مقاله

۹-۱- دانشجویانی که مقالات آن‌ها در مجلات ISI یا مجلات معتبر وزارتین به چاپ رسیده باشد می‌توانند با ارائه‌ی

استنادات مربوط به مقاله به دفتر امور پژوهشی (و نه دفتر امور پایان‌نامه‌ها)، از تشویقی مربوط به چاپ مقاله برخوردار شوند.



نمونه‌های نادرست آدرس دانشگاه در مقالات فارسی:

دانشگاه دزفول

دانشگاه آزاد دزفول

دانشگاه آزاد اسلامی دزفول

دانشگاه آزاد واحد دزفول

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول و دانشگاه علوم پزشکی اهواز و یا

نمونه نادرست: (نام دانشگاه به طور صحیح درج نگردیده است زیرا کلمه واحد در آدرس دانشگاه ذکر نشده است)

تاثیر تاریخ کاشت‌های زمستانه و تابستانه بر خصوصیات خوشه و عملکرد ارقام برنج در خوزستان

کاوه احمدیان^۱، عبدالعلی صفاری^۲ و احمد رسولی^۳

۱- دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی دزفول

۲- دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، استادیار گروه زراعت، دزفول، ایران

۳- دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، استاد گروه زراعت، دزفول، ایران

نمونه‌های نادرست آدرس دانشگاه در مقالات انگلیسی:

نمونه‌های زیر نادرست است (نام دانشگاه به طور صحیح درج نگردیده است زیرا عبارت مربوطه باید مطابق با نمونه فوق باشد)، زیرا عنوان-

هایی مانند دانشگاه آزاد اسلامی دزفول یا مشابه آن و همچنین معادل انگلیسی آن مانند

Islamic Azad University of Science and Research
Islamic Azad University of Dezful, Iran

از نظر حقوقی نادرست است و باید در نظر داشت که نام واحدهای دانشگاه باید با واژه Branch به نام دانشگاه آزاد اسلامی متصل باشد در غیر این صورت مشمول تشویق و امتیاز نخواهد شد.

اطلاعیه مهم

دانشجویان گرامی با عنایت به دریافت بخشنامه شماره ۷۰/۲۲۵۹۸ مورخ ۹۴/۴/۸، لازم است جهت اخذ نمره

مقالات مستخرج از پایان نامه به موارد زیر توجه نمایید:

- ۱- مجله مربوطه در فهرست نشریات نامعتبر وزارتین علوم و تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحت عنوان: "فهرست مجله‌های نامعتبر اسفند ۹۳" و "فهرست مجله‌های نامعتبر اردیبهشت ۹۴" و "فهرست مجله‌های نامعتبر شهریور ۹۴" و "مجله‌ها و وب سایت‌های جعلی" که دائماً در سایت‌های <http://rvp.iau.ir/sp> و <http://www.msrt.ir/fa/rppc/pages/Home.aspx> به روز می شوند، نباشد.
- ۲- مجله مربوطه در پایگاه‌های معتبر مانند **Scopus** و سایر پایگاه‌ها نمایه شوند اما فرایند داوری و پذیرش مقاله در آنها کوتاه نباشد و بابت داوری و چاپ مقاله هزینه ای دریافت نگردد.
- ۳- مقاله های چاپ شده در مجله مربوطه با رشته و گرایش تخصصی زمینه فعالیت مجله همخوانی کامل داشته باشد و دامنه وسیعی از تخصص ها را در بر نگیرد.
- ۴- میزان اختصاص نمره به شرح جدول زیر است:

ردیف	نوع مجله	میزان نمره
۱	ISI (WOS)	۲
۲	علمی-پژوهشی مورد تایید وزارتین	۱.۵
۳	علمی-ترویجی مورد تایید وزارتین	۱
۴	لاتین غیر ISI (با در نظر گرفتن شرایط بالا)	۱
۵	کنفرانس‌های بین المللی خارج از کشور	۱
۶	کنفرانس‌های بین المللی داخل کشور	۰.۵
۷	کنفرانس‌های ملی	۰.۵



واحد دزفول
معاونت پژوهش و فناوری
امور پایان نامه ها

فرم ارزشیابی پیشرفت پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد

مشخصات دانشجو

نام و نام خانوادگی:	شماره دانشجویی:	رشته تحصیلی:
استاد راهنما:	تاریخ تصویب پروپوزال:	گزارش سه ماهه: نوبت اول <input type="checkbox"/> نوبت دوم <input type="checkbox"/>

تاریخ و امضاء دانشجو:

ارزشیابی استاد راهنما

لطفاً بندهای (۱ و ۲ و ۳) را علامت (✓) بزنید				موضوعات
خوب (۰/۱۲۵)	متوسط (۰/۱)	ضعیف (۰/۰۷۵)	غیرقابل قبول (۰)	
				۱ تعداد، زمان ارائه گزارش سه ماهه
				۲ ارزیابی استاد راهنما از گزارش های سه ماهه (ضریب ۲)
				۳ گزارش شفاهی
				جمع نمرات هر ستون
				نمره گزارش دانشجو از ۰/۵ نمره به عدد و حروف:
نمره پیشرفت پایان نامه دانشجوی فوق الذکر به شرح فوق مورد تأیید است. نام و نام خانوادگی استاد راهنما امضاء تاریخ				

مقررات پژوهشی:

- ۱- نمره استاد راهنما در دو گزارش سه ماهه نوبت اول و سه ماهه نوبت دوم هر کدام با ارزش ۰/۵ نمره و در مجموع یک نمره در فرم ارزیابی مدیریت پژوهش پایان نامه کارشناسی ارشد (فرم شماره ۱) دانشجو درج شده و پس از آن غیر قابل تغییر خواهد بود.
- ۲- این فرم به همراه CD گزارش سه ماهه می بایستی به امور پایان نامه ها تحویل داده شود.
- ۳- عدم تحویل بموقع گزارش های سه ماهه موجب کسر نمره خواهد شد (به همراه فرم درخواست برگزاری جلسه دفاع ارائه گردد).
- ۴- گزارش های نوبت اول و دوم به ترتیب سه ماه و شش ماه پس از تاریخ تصویب پروپوزال دانشجو اخذ می گردد.



واحد دزفول

معاونت پژوهش و فناوری

امور پایان نامه ها

فرم ارزشیابی پیشرفت پایان نامه دانشجویان کارشناسی ارشد

مشخصات دانشجو

رشته تحصیلی:	شماره دانشجویی:	نام و نام خانوادگی:
گزارش سه ماهه:	تاریخ تصویب پروپوزال:	استاد راهنما:
<input type="checkbox"/> نوبت اول <input checked="" type="checkbox"/> نوبت دوم		

تاریخ و امضاء دانشجو:

ارزشیابی استاد راهنما

لطفاً بندهای (۱ و ۲ و ۳) را علامت (✓) بزنید				موضوعات	
غیرقابل قبول (۰)	ضعیف (۰/۰۷۵)	متوسط (۰/۱)	خوب (۰/۱۲۵)		
				تعداد، زمان ارائه گزارش سه ماهه	۱
				ارزیابی استاد راهنما از گزارش های سه ماهه (ضریب ۲)	۲
				گزارش شفاهی	۳
جمع نمرات هر ستون					
به عدد و حروف:				نمره گزارش دانشجو از ۰/۵ نمره	
نمره پیشرفت پایان نامه دانشجوی فوق الذکر به شرح فوق مورد تأیید است.					
نام و نام خانوادگی استاد راهنما					
امضاء					
تاریخ					

مقررات پژوهشی:

- ۱- نمره استاد راهنما در دو گزارش سه ماهه نوبت اول و سه ماهه نوبت دوم هر کدام با ارزش ۰/۵ نمره و در مجموع یک نمره در فرم ارزیابی مدیریت پژوهش پایان نامه کارشناسی ارشد (فرم شماره ۱) دانشجو درج شده و پس از آن غیر قابل تغییر خواهد بود.
- ۲- این فرم به همراه CD گزارش سه ماهه می بایستی به امور پایان نامه ها تحویل داده شود.
- ۳- عدم تحویل بموقع گزارش های سه ماهه موجب کسر نمره خواهد شد (به همراه فرم درخواست برگزاری جلسه دفاع ارائه گردد).
- ۴- گزارش های نوبت اول و دوم به ترتیب سه ماه و شش ماه پس از تاریخ تصویب پروپوزال دانشجو اخذ می گردد.

فرم شرکت در جلسات دفاعیه کارشناسی ارشد

بدینوسیله گواهی می‌شود آقای/خانم دانشجوی کارشناسی ارشد رشته در جلسات دفاعیه ذیل شرکت نموده‌اند و اجازه برگزاری جلسه دفاع خود را دارد.

امضای ناظر پژوهشی	تاریخ	موضوع پایان نامه	نام و نام خانوادگی دانشجوی دفاع	ردیف
				۱
				۲
				۳
				۴
				۵

یادآوری: هر دانشجوی کارشناسی ارشد جهت صدور مجوز دفاع از پایان نامه موظف به شرکت در ۵ جلسه دفاعیه دانشجویان هم رشته خود می‌باشد.

وکالت نامه عدم حضور استاد مشاور در جلسه دفاع

باسمه تعالی

معاونت محترم پژوهش و فناوری واحد

با سلام

احتراماً اینجانب استاد مشاور پایان نامه کارشناسی ارشد خانم/آقای دانشجوی رشته ضمن مطالعه پایان نامه دانشجوی نامبرده با برگزاری جلسه دفاع ایشان در تاریخ/...../..... موافقت می‌نمایم و از آنجا که اینجانب بدلیل برخی مشکلات امکان حضور در جلسه دفاع را ندارم بدینوسیله به استاد راهنمای ایشان خانم/ آقای وکالت می‌دهم نمره ارزیابی پایان نامه را در روز دفاعیه از طرف اینجانب منظور نمایند.

..... نام نام خانوادگی
..... امضاء
..... تاریخ